2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОРГИНСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области
Р Е Ш Е Н И Е
от 17.02.2017 г.                                                                            № 02
	Об утверждении тарифов по сбору  (транспортированию) твердых бытовых отходов для предприятия МУП «Коммунальщик» Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

        В соответствии с пунктом 2 статьи 1 Федерального закона от 30.12.2004г

№ 210–ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального

комплекса», Жилищным кодексом РФ, в целях реализации Федерального Закона от 06.10.2003г № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 7, 28 Устава Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

           РЕШИЛ:

          1. Утвердить для предприятия МУП «Коммунальщик» Ершичского района Смоленской области, обслуживающего население Воргинского        сельского поселения Ершичского района Смоленской области тариф по сбору (транспортированию) твердых бытовых отходов с 1 человека в месяц в размере – 30 рублей.
         2. Настоящее решение вступает в силу с 01.03.2017г. после его официального опубликования в Ершичской районной газете «Нива» и на официальном сайте Администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3.  Признать утратившими силу решения Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 13.07.2015 года № 35 «Об утверждении тарифов по вывозу  твердых бытовых отходов для МУП «Коммунальщик», обслуживающего  население Воргинского сельского поселения  Ершичского района Смоленской области».
        4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения

  Ершичского района Смоленской области                                         Н.А.Парфенова